IaJ-J

A{TMIRIES S (EPD)
“ ZixES . JR-AI-24342E

AZhI/LEkR e
(KONICAMINOLTA ,INC.)

SUMPORIESANIT OIS A
—RUAEEAT T T IIVIREHEEME
HREFABXABE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.ip

bizhb C551i

(SHEEF. BEASAOATS I IPC-4175EE, )

BEHAL
HR@1EBED
BExSRERE
m SA&RF OehfEat

[RATRIIE. R, Ol (EA - HEFEIE. BRIV

HEOBK, TEMLEK - #Ex
B3 : bizhub C551i
FEA
S BFEEAN(NS-EEH)
m EIRIERE (A4):€./90 55ppm/H5— 55ppm
S AMAEY1X:A3
w [ E R AR LR R

XARFASRRM @I TY

FLWabhE%

OAZH=JILI(HR)

eco—support@konicaminolta.com

ERES JR-AI-24342E
{EAPCRES PA-590000-AI-08
PCR% EYRA L SRR
VNG| =] 2024410828H
WEFSi8E  2024410818H
REEAN S AT LRRIEAT
RIES IV-AI-24342
IR 20294108170
PCRLE1—-0DElE

ZREAZ 20234 98 1H
FTER I Bz
(—REHEEEEAND RT3 J) LHEERAE)
B=ERELE*
SAEPMREER N SX
ISO14025(CHt 2 IEAEERUT —F DAL U TSAREE
ORISR m SR

*S AT LI ER T IEBRARDIREEDB S (d. ST LREEITD
EEEE ORI L.

BRES . JR-AI-24342E



IaJ-J

OSA T5A V) EFHHER

FATMREES
BIRES © JR-AI-24342E

(EPD)

SUMPOEIESAIITOYIS A

—REEAT T T IVREHERE

TR TFABXANBB1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SARZE IPCC 2013 GWP 100a 1500 | kg-CO2eq
[iv{e2ld 1.10 | kg-SO2eq
BRHE 0.240 | kg-Sbeq
EORERMEFE mQEE nQFE n @R - HITEE n OBEE- Y1)
PER B Ba{5] &5t OFR#MBRE| Q%= Qi |emm - wiiEE| OFEE - UM
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 1.5E+03 || 8.3E+02 | 2.6E+01 | 9.6E+01 | 4.0E+02 | 1.3E+02
B4k, kg-SO2eq | 1.1E+00 | 6.2E-01 1.9E-03 9.8E-02 3.2E-01 6.1E-02
BiRHE kg-Sbeq 2.4E-01 1.1E-01 3.7E-05 3.8E-04 1.4E-01 1.1E-04
9 B S 9 kSt A\ )| &5 CRSY 0
IHH Bi{57 - E (EARTESD) Bi{57
IFB4ETEEER 8.6E+01 kg i 4.7E+01 kg
B4ECgEER 1.9E+02 kg SUS 9.2E-01 kg
PNk 8.1E-01 kg
ZDMERE 2.7E+00 kg
SR 2.0E+00 kg
TSRAFvY 3.7E+01 kg
N 5.5E+00 kg
bin 8.3E+00 kg
N 6.1E-01 kg
| EREOIREN 4.8E+00 kg
hEE-5 7.0E+00 Kg

OBEMRICET DEMBH

- HEmomET B

-BEFOBE RN Z 5[

-TUS NMis#RE451,2004%

-ENRIARDEEEFEIEEENTLEEA

-HFEm. EBEmOBEIE. £A - HFEERE T ELTVET
XERIRILF—RXI-TOTSLVer3 . 0[CVWEHUTVET.

- ERRBOEESZE (EEH (EPAN) =7 UA)




T1Yy-J SUMPORIESAIITIS A
—BHBEATRT T I I REHEIE

SATIRHFES (EPD) ERETFRBEAIB114-8
il =mme . JRAL24340F KANDA SQUARE GATE

IhtHne'/ /anAlasf-lahal in

©-1.TDMDRIEEIERER

QERULIEZRT—IDERS
oFEfI(F, [IDEA v2.1.3] HLY [BHEF—5Verl.10] ZERLTVET.

®fF%

O —FHED L. PCREKLUVERE - ESMEZSRLUTIZE,
O [ERICDWTIE. BE - EERECHESNIZEAZ /I UITBECUNERDSNFEL AL
(2885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

ERES . JR-AI-24342E



